
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2021 року            м. Чернігів    №      

 

 

Про організацію роботи міського 

пасажирського транспорту  

24 квітня 2021 року  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 9 грудня 

2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами) з метою забезпечення участі 

громадян у зовнішньому незалежному оцінюванні, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне управління» 

Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.), а також перевізникам, автобуси яких 

працюють у режимі регулярних спеціальних перевезень 24 квітня 2021 року з 

06.00 год. до 20.00 год. здійснювати перевезення громадян за наявності 

запрошення – перепустки для участі в пробному зовнішньому незалежному 

оцінюванні. 

Перевезення здійснювати згідно з тарифами, встановленими для 

надання послуг з перевезення пасажирів міським електричним та 

автомобільним транспортом. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенко О.А. 

 

 

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО 

 

Секретар міської ради                                                                О. ЛОМАКО 


